

Wrocław, dnia 07.09.2022rok.

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania do SWKO**

LI 1309/2022

Przedmiot konkursu:

udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz Dolnośląskiego Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii, pl. Hirszfelda 12, składam niniejszą ofertę na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań diagnostyki obrazowej tomografii komputerowej (TK) i rezonansu magnetycznego (MR) wraz z ich opisem na rzecz pacjentów Udzielającego Zamówienia wraz z opisem w udostępnionych przez Przyjmującego Zamówienie pracowniach TK i MR.

Działając w imieniu Dolnośląskiego Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii pl. Hirszfelda 12, 53-413 Wrocław, odpowiadam na zadane pytania do SWKO

Pytanie nr 1: Zwracamy się zapytaniem czy Udzielający Zamówienie dopuści zmianę w Szczegółowych Warunkach konkursu ofert w zakresie zmiany w paragrafie 8 ustęp 2 lit. f - Udzielający zamówienie oczekuje oświadczenia o posiadaniu odpisów dokumentów przez Przyjmującego Zamówienie.

Natomiast zgodnie z formularzem oferty „Przyjmujący Zamówienie składa oświadczenie o posiadaniu przez wykazany personel dyplomów i specjalizacji z zakresu radiologii oraz prawa wykonywania zawodu w przypadkach prawem wymaganych oraz zaświadczeń (certyfikatów) o posiadaniu kwalifikacji do wykonywania świadczeń będących przedmiotem konkursu wraz ze zobowiązaniem do przedstawienia w .dokumentów w formie kserokopii potwierdzonych za zgodność z oryginałem na każde wezwanie Udzielającego Zamówienia (oferent może załączyć do oferty).” W związku z powyższym wnioskujemy o zmianę w Szczegółowych Warunkach konkursu ofert w zakresie zmiany w paragrafie 8 ustęp 2 lit. f poprzez określenie wymogu jak w formularzu oferty.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę i poprawia zapis w paragrafie 8 ustęp 2 lit. f SWKO, który otrzymuje brzmienie:

„Przyjmujący Zamówienie składa oświadczenie o posiadaniu przez wykazany personel dyplomów i specjalizacji z zakresu radiologii oraz prawa wykonywania zawodu w przypadkach prawem wymaganych oraz zaświadczeń (certyfikatów) o posiadaniu kwalifikacji do wykonywania świadczeń będących przedmiotem konkursu wraz ze zobowiązaniem do przedstawienia w .dokumentów w formie kserokopii potwierdzonych za zgodność z oryginałem na każde wezwanie Udzielającego Zamówienia (oferent może załączyć do oferty).”

Pytanie nr 2: Zwracamy się zapytaniem czy Udzielający Zamówienie poprzez umieszczenie w załączniku nr 1 zawierającym ofertę asortymentowo cenową w poz. 62 i 63 badania TK macicy i przydatków – bez kontrastu rozumie w jednej z pozycji umieszczenie badania TK macicy i przydatków z kontrastem? W związku z powyższym wnioskujemy o zmianę w Załączniku nr 1 do oferty formularzu asortymentowo – cenowym nazwy badania.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia poprawia omyłkę pisarską w załączniku nr 1 do oferty formularzu –asortymentowo-cenowym w poz. 63 zapis otrzymuje następujące brzmienie: TK macicy i przydatków z kontrastem.

ZASTĘPCA DYREKTORA (3)
ds. LECZNICTWA
Dolnośląskiego Centrum Onkologii,
Pulmonologii i Hematologii
dr n. med. Ireneusz Pawlak